

Uprava Društva
Dj.br: 10-4-31-3730-8/24
Mostar, 24.06. 2024.godine

Na temelju članka 69. st.2.d) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22) Uprava Društva Hrvatske pošte d.o.o. Mostar, na 408. sjednici dana 24.06. 2024. donijela je:

ODLUKU o poništenju postupka javne nabave

1. Poništava se otvoreni postupak odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu i isporuku MS Office 365 i MS Power Business Intelligence PRO licenci iz razloga što nijedna ponuda nije prihvatljiva
- 2.Ova odluka objavit će se na internet/web stranici Društva istovremeno sa upućivanjem iste sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa člankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloženje

Nakon raspisanog otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg ponuditelja za Nabava i isporuka MS Office 365 i MS Power Business Intelligence PRO licenci, ponudu je dostavio ponuditelj:

Redni broj omotnice ponude	Naziv ponuditelja	Ukupna cijena (KM bez PDV-a)	Ponuđeni popust
1.	JP Hrvatske telekomunikacije d. d. Mostar	14.988,80	—

Nakon izvršenog otvaranja pravovremeno prispjele ponude povjerenstvo je pristupilo pregledu dokumentacije priložene uz ponudu u smislu provjere valjanosti iste s obzirom na iskazane zahtjeve ugovornog tijela u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponude, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrđenim tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavama BiH, odnosno pripadajućim podzakonskim aktima.

Uvidom u priloženu dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i valjanosti dokumentacije, povjerenstvo je utvrdilo da:

Ponuda ponuditelja, JP Hrvatske telekomunikacije d. d. Mostar, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske i tehničke uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva nepravilna za ugovorno tijelo i ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. Ponuditelj nije ispunio uvjet iz točke 7. tenderske dokumentacije, a vezan za tehničku i profesionalnu sposobnost. Naime, dostavljena potvrda o uspješno izvršenom ugovoru nije valjana. U tenderskoj dokumentaciji je traženo da je uspješno izvršen ugovor u posljednje tri godine od dana roka za dostavu

ponuda, a na potvrdi od strane TTK Grupa d.o.o. Široki Brijeg navedeno je da je ugovor sa ponuditeljem JP Hrvatske telekomunikacije d. d. Mostar sklopljen od 30.7.2020. godine na neodređeno vrijeme, te sukladno navedenom ugovor još uvijek traje, odnosno nije izvršen.

Postupajući po preporuci povjerenstva utvrđeno je da su se stekli uvjeti za poništenje postupka nabavu i isporuku MS Office 365 i MS Power Business Intelligence PRO licenci, sukladno članku 69. st. 2, točka d) tj. iz razloga što nijedna ponuda nije prihvatljiva.

Na temelju navedenog odlučeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke može se uložiti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno čl.101. st.1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Žalba se ulaže u pisanoj formi ugovornom tijelu na način propisan čl. 99. Zakona o javnim nabavama.

 Direktor-predsjednik Uprave

/mr.sc. Mate Rupčić/

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicija i održavanja
- Ponuditelju
- a/a